



Reconnaissance AEAJ N° 10882

Titulaire
Swisspearl Schweiz AG
Eternitstrasse 3
8867 Niederurnen
Schweiz

Fabricant
-

Groupe 121 - Plaques

Produit PICAL

Description Plaque en silicate de calcium lié au ciment, armée de fibres, PS=962kg/m³

Utilisation RF1

Documentation TÜV Süd Schweiz AG, Basel: Rapport d'essai '410253-24-0219-01' (25.06.2024)

Conditions d'essai AEAJ

Appréciation Indice d'Incendie 6q.3

Durée de validité 31.12.2029

Date d'édition 05.09.2024

Remplace l'attestation du 29.06.2023

Association des établissements cantonaux d'assurance incendie

Marcel Donzé

Konrad Häusler